Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1212/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício, em

nome da Casa, ao Governador do Estado de Minas Gerais Sr. Fernando

Pimentel, por meio da Juíza da Comarca de Ponte Nova Dra. Dayse Mara

Silveira Baltazar, solicitando empenho para a instalação de um Centro

Socioeducativo, na região da AMAPI, para internação de menores em

conflitos com a Lei.

Sala das Sessões 02 de Outubro de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB